[image: Дергачевский]
СОВЕТ
ЗЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 428-679

от 28 апреля  2023 года

Об  исполнении бюджета
Зерновского муниципального
образования за  2022 год

 Руководствуясь законом Саратовской области «О бюджетной системе и  бюджетном процессе Саратовской области», Уставом Зерновского муниципального образования Саратовской области, заслушав  информацию главы администрации Зерновского муниципального образования «Об исполнении бюджета Зерновского муниципального образования за  2022 год»,
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение  доходов  бюджета  Зерновского муниципального образования за 2022 год в сумме 8986023,50 рубля  (приложения № 1,2), исполнение  расходов  бюджета  Зерновского муниципального образования за 2022 год в сумме 8222412,31 рубля (приложения № 3, 4),  исполнение    бюджета  Зерновского муниципального образования района по источникам финансирования Профицит бюджета за 2022 год в сумме 763611,19  рублей (приложение № 5, 6).
1. Разместить данное решение в газете «Вестник Зерновского МО» и опубликовать на официальном сайте Зерновского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Зерновского                                                                                      муниципального  образования                                        Б.Б.Кулушев

image1.jpeg